

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v objektu V Zálomu 1,
Ostrava.Zábřeh - pavilón K2-ZA**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.** IČ: **26826411**
Meziříčská 2304 DIČ: **CZ26826411**
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 388,55
PSV			346 618,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			360 006,67

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	360 006,67 CZK
Základní DPH	21 %	75 601,40 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 435 608,07 CZK

v Rožnově pod Radhoštěm dne 04.11.2021



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v objektu V Zálomu 1, Ostrava.Zábřeh - pavilón K2-ZA
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				8 376,30
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	92,25	90,80	8 376,30
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 509,65
2	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	92,95	27,00	2 509,65
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 502,60
3	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	1,20	234,50	281,40
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,00	16,00	384,00
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20	331,00	397,20
6	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	1,20	1 200,00	1 440,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				16 357,03
7	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných	m	92,95	129,50	12 037,03
8	59764207R	Dlažba keramická	m2	12,00	360,00	4 320,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				325 261,10
9	776511820RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	299,00	116,60	34 863,40
10	77610R1	Přebroušení podkladu, chodby a podesty	m2	233,00	49,50	11 533,50
11	77610R2	Přebroušení schodiškových stupňů	bm	66,00	71,50	4 719,00
12	77610R3	Vylití stěrky na schody	bm	66,00	155,00	10 230,00
13	77610R4	Vylití stěrky tl.5mm, chodby a podesty	m2	233,00	306,90	71 507,70
14	77610R5	Nalepení PVC vč.svaření	m2	233,00	195,80	45 621,40
15	77610R6	Nalepení schodů vč.lepidla	bm	66,00	216,70	14 302,20
16	77610R7	Nalepení schodových hran na ukončení podest	bm	50,00	82,50	4 125,00
17	77610R8	Vyvaření schodové hrany k PVC	bm	66,00	35,20	2 323,20
18	77610R9	Schodové hrany Fatra	bm	124,50	103,40	12 873,30
19	77610R10	PVC NFE šíře 2m	m2	288,00	377,30	108 662,40
20	77610R11	D+M Přečtová lišta	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
Díl:	784	Malby				5 000,00
21	784445.R00	Oprava maleb	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00

360 006,67

Cena neobsahuje sešití trhlin. Předmětná cena bude dopočítána po odstranění PVC